
                             
  

Uchwała Nr XXIX/242/2012 
Rady Miejskiej w Karczewie  
z dnia 28 sierpnia 2012 roku 

 
        w sprawie sprzedaży działek o nr ew. 620/1, 620/2 i 880/2 położonych w Otwocku 

Małym przy ul. Częstochowskiej 81 stanowiących własność Gminy Karczew. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy 
Karczew, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr 620/1 o pow. 3,4063 ha,    
dz. 620/2 o pow. 0,7936 ha i dz. 882/2 o pow. 0,3596 ha w Otwocku Małym w gminie Karczew. 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 § 4. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Karczewie nr XVII/142/2004 z dnia 28 maja 
2004r. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
      Tadeusz Marton 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 Uchwałą Nr XXI/174/2012 z dnia 31 stycznia 2012r. Rada Miejska w Karczewie dokonała 
wyboru koncepcji zagospodarowania nieruchomości oznaczonej jak dz. 620/1, 620/2 i 882/2 we wsi 
Otwock Mały. Sprzedaż nieruchomości w wykonaniu niniejszej uchwały jest zgodna z przyjętą 
koncepcją zagospodarowania terenu przyjętą w uchwale jw. i stanowi realizację budżetu Gminy 
Karczew na rok 2012, w którym w dziale 700, rozdział 70005, § 0870 przewidziano dochody z 
tytułu sprzedaży składników majątkowych.   
 Sprzedaż winna być dokonana w oparciu o przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami). 
W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 


